



Prefeitura do Município de Imbituva
Estado do Paraná
Secretaria Municipal de Educação e Cultura



Comunicado Referente ao Chamamento Público Nº. 01/2023

PNAE – PAA

Tendo em vista a homologação conforme critério de classificação dos fornecedores, e término do prazo para apresentação das respectivas licenças para fornecimento dos itens, segue anexo o resultado final para contratação dos itens com as respectivas licenças das proponentes habilitadas e classificadas para o credenciamento:

LICENÇAS - ASSOCIAÇÃO DOS AGRICULTORES FAMILIARES DE IMBITUVA ESTADO DO PARANÁ	APRESENTOU
01 - Adélia S. Neiverth - 100kg	SIM
01 - Felipe Vieira - 100kg	SIM
01 - João Luiz Chimanski 100kg	SIM
01- Sergio Kleiner 100kg	SIM
01- Karoline R Souza 100kg	SIM
09 110kg 10 100kg 11 100kg - Belmari Bastos	SIM
09 110kg 10 100kg 11 100kg - Grazieli K Fabri	SIM
09 110kg 10 100kg 11 100kg - Maria S Rodrigues	SIM
09 110kg 10 100kg 11 100kg - Soange S Ribeiro	SIM
09 200kg - Valquiria W	SIM
20 200kg 21 200kg - Belmari Bastos	SIM
20 200kg 21 200kg - Grazieli K Fabri	SIM
20 200kg 21 200kg - Maria S Rodrigues	SIM
20 200kg 21 200kg - Soange S Ribeiro	SIM
20 200kg 21 200kg - Valquiria W	SIM
22 - Valquiria 727kg	SIM
28 - 375kg Francieli 375kg Karoline 375kg João L 375kg Felipe V	SIM
35 450kg 36 950kg 39 100kg - Belmari Bastos	SIM
35 450kg 36 950kg 39 100kg - Grazieli K Fabri	SIM
35 450kg 36 950kg 39 100kg - Maria S Rodrigues	SIM
35 450kg 36 950kg 39 100kg - Soange S Ribeiro	SIM
35 200kg 36 200kg 39 100kg- Valquiria W	SIM
46 2.208l Luiz Cosmos	SIM

Rua Padre Thomaz Kania, nº 440 - Centro - CEP: 84.430-000 - **Imbituva-Pr**

CNPJ: 30.708.260/0001-87

E-mail: imbituvaeducacao@gmail.com

Telefone: (42) 3436-1248



Prefeitura do Município de Imbituva
Estado do Paraná
Secretaria Municipal de Educação e Cultura



LICENÇAS - COOPERATIVA DE DESENVOLVIMENTO SUSTENTAVEL DA AGRICULTURA FAMILIAR DE IVAL – COODESAFI	APRESENTOU
46 - Suco 2208 L -Carlos Golembiouski	não
22 - Doce de Frutas 273 kg-Genésio Maiczuk	não
32 - molho de tomate 2000 kg- João Paulo Pribychbski	não
42 - Poupa de Frutas - 1000 kg Jose Adilsn Galvão	não
42 - Poupa de Frutas - 1000 kg Jose Eloir Scheidt	não
42 - Poupa de Frutas -1000 kg Marcos Neuman	não
10 500 kg 11 500 kg 21 506 kg - Bolachas e Cuca - João Nelvir Galvão	não
42 - Poupa de Frutas - 1000 kg Emílio Kratkowski	não
LICENÇAS - JOSE VIMAR ANTUNES	APRESENTOU
42 - Poupa de Frutas - 300 kg	não

Desta forma, a contratação procederá conforme abaixo descrito:

ASSOAFIM					
	PRODUTO	UNIDADE	QUANTIDADE	PREÇO/UNIDADE	VALOR TOTAL POR PRODUTO
1	Abobora Descascada	KG	500	R\$ 5,16	R\$ 2.580,00
2	Abobrinha	KG	500	R\$ 4,09	R\$ 2.045,00
3	Acelga	KG	700	R\$ 4,90	R\$ 3.430,00
4	Alho	KG	150	R\$ 28,47	R\$ 4.270,50
5	Alface	KG	3000	R\$ 6,14	R\$ 18.420,00
6	Batata	KG	3000	R\$ 4,13	R\$ 12.390,00
7	Batata Doce	KG	200	R\$ 3,55	R\$ 710,00
8	Beterraba	KG	600	R\$ 4,18	R\$ 2.508,00
9	Bolachas	KG	640	R\$ 27,33	R\$ 17.491,20
10	Bolacha Fubá sem leite	KG	400	R\$ 27,77	R\$ 11.108,00
11	Bolacha de Mel	KG	400	R\$ 29,25	R\$ 11.700,00
12	Brócolis	KG	2500	R\$ 7,33	R\$ 18.325,00
13	Caqui	KG	600	R\$ 5,72	R\$ 3.432,00
14	Cebola	KG	800	R\$ 4,25	R\$ 3.400,00
15	Cebolinha	KG	200	R\$ 12,75	R\$ 2.550,00
16	Cenoura	KG	1000	R\$ 4,41	R\$ 4.410,00
17	Chuchu	KG	500	R\$ 3,67	R\$ 1.835,00
18	Couve Flor	KG	1600	R\$ 6,30	R\$ 10.080,00
19	Couve Manteiga	KG	300	R\$ 7,43	R\$ 2.229,00
20	Cuca Recheada	KG	1000	R\$ 20,82	R\$ 20.820,00
21	Cuca Simples	KG	1000	R\$ 19,37	R\$ 19.370,00
22	Doce de Frutas	KG	727	R\$ 25,58	R\$ 18.596,66
23	Feijão Cor	KG	300	R\$ 8,47	R\$ 2.541,00
24	Feijão Preto	KG	1500	R\$ 7,90	R\$ 11.850,00
28	Mandioca	KG	1500	R\$ 5,26	R\$ 7.890,00
30	Melancia	KG	1200	R\$ 2,70	R\$ 3.240,00

Rua Padre Thomaz Kania, nº 440 - Centro - CEP: 84.430-000 - Imbituva-Pr

CNPJ: 30.708.260/0001-87

E-mail: imbituvaeducacao@gmail.com

Telefone: (42) 3436-1248



Prefeitura do Município de Imbituva
Estado do Paraná
Secretaria Municipal de Educação e Cultura



31	Milho Verde	KG	800	R\$ 6,07	R\$ 4.856,00
33	MORANGO	KG	1000	R\$ 21,29	R\$ 21.290,00
35	Pão de Forma Integral	KG	2000	R\$ 16,91	R\$ 33.820,00
36	Pão de Forma Caseiro	KG	4000	R\$ 14,68	R\$ 58.720,00
39	Pão sem Açúcar	KG	500	R\$ 15,68	R\$ 7.840,00
40	Pepino	KG	600	R\$ 3,96	R\$ 2.376,00
44	Repolho	KG	5000	R\$ 4,51	R\$ 22.550,00
45	Salsinha	KG	200	R\$ 12,61	R\$ 2.522,00
46	Suco de Uva	LT	2208	R\$ 18,11	R\$ 39.986,88
47	Tomate	KG	2000	R\$ 5,82	R\$ 11.640,00
48	Vagem	KG	100	R\$ 8,75	R\$ 875,00
TOTAL:					R\$ 423.697,24

COODESAFI					
	PRODUTO	UNIDADE	QUANTIDADE	PREÇO/UNIDADE	VALOR TOTAL POR PRODUTO
4	Alho	KG	150	R\$ 28,47	R\$ 4.270,50
9	Bolachas	KG	360	R\$ 27,33	R\$ 9.838,80
10	Bolacha Fubá sem leite	KG	600	R\$ 27,77	R\$ 16.662,00
11	Bolacha de Mel	KG	590	R\$ 29,25	R\$ 17.257,50
21	Cuca Simples	KG	500	R\$ 19,37	R\$ 9.685,00
22	Doce de Frutas	KG	273	R\$ 25,58	R\$ 6.983,34
25	kiwi	KG	1000	R\$ 8,61	R\$ 8.610,00
27	Maçã	KG	5000	R\$ 6,02	R\$ 30.100,00
32	Molho de tomate	KG	2000	R\$ 13,63	R\$ 27.260,00
34	Maracujá Azedo	KG	500	R\$ 7,00	R\$ 3.500,00
41	Pêssego	KG	600	R\$ 6,07	R\$ 3.642,00
43	Ponkã	KG	1000	R\$ 4,30	R\$ 4.300,00
46	Suco de Uva	LT	2208	R\$ 18,11	R\$ 39.986,88
TOTAL:					R\$ 182.096,02

COOAVI					
	PRODUTO	UNIDADE	QUANTIDADE	PREÇO/UNIDADE	VALOR TOTAL POR PRODUTO
46	Suco de Uva	LT	584	R\$ 18,11	R\$ 10.576,24
TOTAL:					R\$ 10.576,24

Imbituva, 19 de Maio de 2023

VERANICE E. SCHLENDER
SECRETÁRIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

Rua Padre Thomaz Kania, nº 440 - Centro - CEP: 84.430-000 - Imbituva-Pr

CNPJ: 30.708.260/0001-87

E-mail: imbituvaeducacao@gmail.com

Telefone: (42) 3436-1248